1.3.11
Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.»

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д. на имя:_______________________________________________________________________________________________________________________,
имущества, расположенного по адресу:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
	паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
	свидетельство о смерти наследодателя

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

                                                      1.3.11
Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.»

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок, я, Иванов Иван Иванович, как наследник пользовался наследственным имуществом, расположенным по адресу: г. Жлобин, ул. Мира, д.1 и принял меры к его сохранению.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
· свидетельство о смерти наследодателя

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления